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SPÉCIAL FEMME

SHADE-NOIR
VESTE FEMME : 65% Polyester-35% Coton - Col officier 
Coupe régular - Ouverture asymétrique avec pressions cachées

ARTICLE U.V. MANCHES 
COURTES PRIX HT MANCHES 

LONGUES PRIX HT

VESTE-T0/S 1 193941

37,30

195177

38,70

VESTE-T1/M 1 193942 195179
VESTE-T2/L 1 193943 195180
VESTE-T3/XL 1 193944 195181
VESTE-T4/2XL 1 193945 195182
VESTE-T5/3XL 1 193946 195183

SHADE-BLEU DENIM
VESTE FEMME-65% Polyester-35% Coton - Col officier - 
Coupe régular - Ouverture asymetrique avec pressions cachées

ARTICLE U.V. MANCHES 
COURTES PRIX HT MANCHES 

LONGUES PRIX HT

VESTE-T0/S 1 193947

37,30

193953

38,70

VESTE-T1/M 1 193948 193954
VESTE-T2/L 1 193949 193955
VESTE-T3/XL 1 193950 193956
VESTE-T4/2XL 1 193951 193957
VESTE-T5/3XL 1 193952 193958

LA VESTE SHADE
Une veste contemporaine déclinée en colorama tendance et 
actuel. Finitions soulignées par une touche de gris anthracite
La veste est assortie au colorama des tabliers DAN & NELL
Col officier, coupe régular, ouverture asymétrique 
avec pressions, manches longues, poche stylo double 
compartiment sur manche gauche, détails contrastés gris 
anthracite sur demi-lune et intérieur du col, ruban gros grain 
au niveau de l’ouverture, sur la poche et sur le bas de la veste, 
découpes de cintrage dos, œillets d’aération sous les bras , 
fentes côtés.
Tailles : 0 à 5

Existe en modèle Homme

IZIA
PANTALON FEMME
62% Polyester - 34% Coton -4% Strech

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
PANTALON NOIR T34 195678 1

44,70

PANTALON NOIR T36 195679 1
PANTALON NOIR T38 195680 1
PANTALON NOIR T40 195681 1
PANTALON NOIR T42 195682 1
PANTALON NOIR T44 195683 1
PANTALON NOIR T46 195684 1
PANTALON NOIR T48 195685 1
PANTALON NOIR T50 195686 1
PANTALON NOIR T52 195687 1
PANTALON NOIR T54 195688 1
PANTALON NOIR T56 195689 1
PANTALON NOIR T58 195690 1
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VESTES HOMME

SHADE-BLEU DENIM
VESTE HOMME-65% Polyester-35% Coton - Col officier 
Coupe régular - Ouverture asymétrique avec pressions cachées 
Existe en modèle Femme

ARTICLE U.V. MANCHES 
COURTES PRIX HT MANCHES 

LONGUES PRIX HT

VESTE-T0/XS 1 191441

37,30

193964

38,70

VESTE-T1/S 1 188062 193965
VESTE-T2/M 1 187999 189245
VESTE-T3/L 1 188023 193966
VESTE-T4/XL 1 189596 192504
VESTE-T5/2XL 1 188063 193967
VESTE-T6/3XL 1 191494 193968

SHADE-NOIR
VESTE HOMME-65% Polyester-35% Coton - Col officier - 
Coupe régular - Ouverture asymétrique avec pressions cachées

ARTICLE U.V. MANCHES 
COURTES PRIX HT MANCHES 

LONGUES PRIX HT

VESTE-T0/XS 1 191442

37,30

193959

38,70

VESTE-T1/S 1 191443 193960
VESTE-T2/M 1 188251 192112
VESTE-T3/L 1 187344 191759
VESTE-T4/XL 1 185831 193961
VESTE-T5/2XL 1 185830 193962
VESTE-T6/3XL 1 191495 193963
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VESTES MIXTES

BLAKE
Manches longues ou courtes
65% Polyester 35% Coton
Lavage : 85°C
Col officier, manches longues, poche stylo double compartiment sur 
manche gauche, revers arrondi bas de manches, boutons pressions 
calottés gris
Tailles : 0/XS au 7/4XL - Coloris : Noir

ARTICLE U.V. MANCHES 
COURTES PRIX HT MANCHES 

LONGUES PRIX HT

VESTE-T0/XS 1 177270

32,90

160219

34,70

VESTE-T1/S 1 163183 160217
VESTE-T2/M 1 177271 160216
VESTE-T3/L 1 173429 160215
VESTE-T4/XL 1 173430 160218
VESTE-T5/XXL 1 177268 160220
VESTE-T6/XXXL 1 177269 160221

Slim Regular Easy

REKO  
VESTE HOMME Coloris Blanc - 62% Polyester recyclé GRS - 34% Coton 
- 4% Stretch Eol - 195gr - Coupe Slim - Ouverture côtés par pressions 
cachées - Fente côtés pour plus d’aisance - Existe en coloris Noir		
	
ARTICLE U.V. MANCHES 

COURTES PRIX HT MANCHES 
LONGUES PRIX HT

VESTE-T0/XS 1 204356

42,90

204363

43,90

VESTE-T1/S 1 204357 204364
VESTE-T2/M 1 204358 204365
VESTE-T3/L 1 204359 204366
VESTE-T4/XL 1 204360 204367
VESTE-T5/2XL 1 204361 204368
VESTE-T6/3XL 1 204362 204369

REKO  
VESTE FEMME Coloris Blanc - 62% Polyester recyclé GRS - 34% Coton 
- 4% Stretch Eol - 195gr - Coupe Ajustée - Ouverture côtés par pressions 
cachées - Fente côtés pour plus d’aisance - Existe en coloris Noir		
	

ARTICLE U.V. MANCHES 
COURTES PRIX HT MANCHES 

LONGUES PRIX HT

VESTE-T0/XS 1 204370

42,90

204376

43,90

VESTE-T1/S 1 204371 204377
VESTE-T2/M 1 204372 204378
VESTE-T3/L 1 204373 204379
VESTE-T4/XL 1 204374 204380
VESTE-T5/2XL 1 204375 204381

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026

VESTES REKO
Les produits REKO revendiquent la labellisation GRS (Global Recycled 
Standard) qui garantit des textiles recyclés dans le respect de critères
environnementaux et sociaux. Ce label assure une traçabilité du 
vêtement tout au long de sa chaîne de valeur, de la fabrication du fil au 
produit fini.
Des vêtements répondant aux enjeux environnementaux actuels, et 
notamment aux exigences de la loi AGEC, le label GRS ® est destiné 
à tous les produits qui contiennent au moins 50% de matériaux 
recyclés.



L e  t e x t i le  la  s a l le  e t  la  c uis ine

299Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet

PANTALONS MIXTES

FLEX’R
Sergé 65% polyester, 35% coton, 210gr/m² / Lavage: 60°C- Coupe droite 
confortable et actuelle pour ce pantalon de cuisine agréable au porté: 
sa ceinture en maille favorise en effet le transfert d’humidité. Ceinture 
en maille élastiquée, braguette zippée, 2 poches italiennes, genoux 
préformés, 1 poche cuisse avec rabat pressionné et 1 compartiment 
stylo, 1 poche arrière passepoilé.
Tailles: 0/XS à 6/3XL - Coloris: Noir

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
PANTALON NOIR-T0 177286 1

60,40

PANTALON NOIR-T1 177287 1
PANTALON NOIR-T2 177288 1
PANTALON NOIR-T3 177289 1
PANTALON NOIR-T4 177290 1
PANTALON NOIR-T5 177291 1
PANTALON NOIR-T6 177292 1

ELIAZ
PANTALON HOMME
62% Polyester - 34% Coton -4% Strech

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
PANTALON NOIR T34 197553 1

44,70

PANTALON NOIR T36 197554 1
PANTALON NOIR T38 197555 1
PANTALON NOIR T40 197556 1
PANTALON NOIR T42 197557 1
PANTALON NOIR T44 197558 1
PANTALON NOIR T46 197559 1
PANTALON NOIR T48 197560 1
PANTALON NOIR T50 197561 1
PANTALON NOIR T52 197562 1
PANTALON NOIR T54 197563 1
PANTALON NOIR T56 197564 1
PANTALON NOIR T58 197565 1

PROMYS
Coloris Noir: Sergé, 65% Polyester, 35% Coton, 195g
Coloris Blanc: Sergé, 65% Polyester, 35% coton, 210g
Ceinture élastiquée avec cordon de serrage intérieur, 2 poches côté, 
possibilité d’ajuster la longueur du pantalon grâce à un système discret 
de réglage par pressions dans le bas de la jambe.
Bas de jambe réglable : 3 longueurs d’entrejambe au choix : 72, 78 ou 84 cm

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
PROMYS-PANTALON-BLANC T0/XS 186642 1

28,20

PROMYS-PANTALON-BLANC T1/S 188836 1
PROMYS-PANTALON-BLANC T2/M 188631 1
PROMYS-PANTALON-BLANC T3/L 191467 1
PROMYS-PANTALON-BLANC T4/XL 191468 1
PROMYS-PANTALON-BLANC T5/2XL 191469 1
PROMYS-PANTALON-BLANC T6/3XL 191497 1
PROMYS-PANTALON-NOIR T0/XS 186616 1
PROMYS-PANTALON-NOIR T1/S 186010 1
PROMYS-PANTALON-NOIR T2/M 186650 1
PROMYS-PANTALON-NOIR T3/L 186743 1
PROMYS-PANTALON-NOIR T4/XL 188002 1
PROMYS-PANTALON-NOIR T5/2XL 191466 1
PROMYS-PANTALON-NOIR 6/3XL 191496 1

PEBEO
Coloris NOIR
65% Polyester - 35% Coton
Lavage 60°C
Ceinture élastiquée, plis devant
2 poches devant en biais
1 poche passepoilée arrière,
braguette à glissière

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
PANTALON NOIR T34 182979 1

36,30

PANTALON NOIR T36 164528 1
PANTALON NOIR T38 164524 1
PANTALON NOIR T40 182571 1
PANTALON NOIR T42 164526 1
PANTALON NOIR T44 180821 1
PANTALON NOIR T46 164525 1
PANTALON NOIR T48 164527 1
PANTALON NOIR T50 182572 1
PANTALON NOIR T52 164529 1
PANTALON NOIR T54 182573 1
PANTALON NOIR T56 164530 1
PANTALON NOIR T58 182574 1
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TUNIQUES

VALENTIN
TUNIQUE HOMME : 65% Polyester - 35% Coton  

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T0/XS 195671 1

31,70

TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T1/S 195672 1
TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T2/M 195673 1
TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T3/L 195674 1
TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T4/XL 195675 1
TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T5/2XL 195676 1
TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T6/3XL 195677 1

VALENTINE
TUNIQUE FEMME : 65% Polyester - 35% Coton    

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T0/XS 195664 1

31,10

TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T1/S 195665 1
TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T2/M 195666 1
TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T3/L 195667 1
TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T4/XL 195668 1
TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T5/2XL 195669 1
TUNIQUE-BLANC-BORDEAUX T6/3XL 195670 1

TESSA
Chasuble FEMME : Hauteur dos 80cm - 67% polyester/35%coton   
Fermeture des côtès par boutons pressions
Autres couleurs : nous consulter     

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
CHASUBLE GRAND TAILLE LIN/ABRICOT 201191 1 31,60CHASUBLE PETITE TAILLE LIN/ABRICOT 201192 1

MARC
Pantalon Mixte : 65% Polyester - 35% Coton  

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC T0/XS 195657 1

23,10

BLANC T1/S 195658 1
BLANC T2/M 195659 1
BLANC T3/L 195660 1
BLANC T4/XL 195661 1
BLANC T5/2XL 195662 1
BLANC T6/3XL 195663 1
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GUIDE DES TAILLES

Les mesures doivent être prises directement sur le corps, sans serrer

Vêtements homme cuisine

VESTES ET GILETS : commander la taille correspondant à la plus 
grande de vos mensurations tour de poitrine (B) ou tour de taille (C)

PANTALONS : commander la taille correspondant à la plus grande de 
vos mensurations tour de taille (C) ou tour de bassin (D) 

70/74
74/78
78/82
82/86
86/90
90/94
94/98

98/102
102/106
106/110
110/114
114/118
118/122
122/126

65/69
69/73
73/77
77/81
81/85
85/89
89/93
93/97
97/101

101/105
105/109
109/113

T.32
T.34
T.36
T.38
T.40
T.42
T.44
T.46
T.48
T.50
T.52
T.54
T.56
T.58

XXS

XS

S

M

L

XL

2XL

3XL

00

1

2

3

4

5

6
T.60
T.62

126/130
130/134

113/117
117/121

61/65

89/92
92/95
95/98

98/101
101/104
104/107
107/110
110/113
113/116
116/119
119/122
122/125
125/128
128/131

83/86
86/89

121/125

 0

32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
58
60
62

36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
58
60
62
64
66

T.64
T.66

134/138
138/142

125/129 131/134
134/137129/133 74XL

64
66

66
68

Tour de poitrine Tour de taille Tour de bassin
Équivalences

Taille à commander BE ES D NL

B C D

Vêtements femme cuisine & service

VESTES ET GILETS : commander la taille correspondant à la plus grande 
de vos mensurations tour de poitrine (B) ou tour de bassin (D)

CHEMISIERS : commander la taille correspondant à votre tour de poitrine (B)

PANTALONS, JUPES : commander la taille correspondant à la plus grande 
de vos mensurations tour de taille (C) ou tour de bassin (D)  

74/78
78/82
82/86
86/90
90/94
94/98

98/102
102/106
106/110
110/117
117/123
123/129
129/135
135/141
141/147

59/62
62/65
65/69
69/73
73/77
77/81
81/85
85/89
89/97

97/105
105/113
113/121
121/129
129/137

86/90
90/94
94/98

98/102
102/106
106/110
110/114
114/119
119/125
125/131
131/137
137/143
143/149
149/155

T.32
T.34
T.36
T.38
T.40
T.42
T.44
T.46
T.48
T.50
T.52
T.54
T.56
T.58
T.60
T.62

S

M

L

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

0

1

2

3

4

5

6

7147/153
153/159

137/145 155/161
161/167 T.64

56/59 82/86

145/153

XS00

34
36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
58
60
62

32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
58
60
62
64

32
30

Tour de poitrine Tour de taille Tour de bassin Taille à commander
B C D Équivalences

BE ES D NL

1.  PRENDRE LES MESURES.

2.  SE REPORTER  AU TABLEAU SPÉCIFIQUE  
HOMME / FEMME, CUISINE / SERVICE.

3   PASSER LA COMMANDE AVEC  
LA TAILLE MOLINEL ADÉQUATE.

Prises de mesures
Les mesures doivent être prises directement sur le corps, sans serrer

B

A

C

D

TOUR DE COU :  
encolure mesurée en cm

TOUR DE POITRINE :

 

il doit être mesuré à l’endroit le plus fort

TOUR DE TAILLE : 
il doit être mesuré horizontalement, 
au creux de la taille

TOUR DE BASSIN : 
il doit être mesuré à l’endroit le plus fort

BIEN CHOISIR VOTRE TAILLE
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DAN
P/C 65%/35%-Taille unique-Longueur 88 cm/Largeur 
100 cm-1 grande poche ventrale-1 Poche stylo/décapsuleur-Fente de 
marche-Tour de cou réglable par bouton pression-Existe en 9 coloris

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
TABLIER 88X100 CM NOIR 173050 1

31,70

TABLIER 88X100 CM GRIS 172993 1
TABLIER 88X100 CM ROUGE 173056 1
TABLIER 88X100 CM RUBIS 184659 1
TABLIER 88X100 CM BLEU TOUAREG 184658 1
TABLIER 88X100 CM ANTHRACITE 184657 1
TABLIER 88X100 CM BLEU DENIM 184763 1
TABLIER 88X100CM GRIS DENIM 193977 1
TABLIER 88X100CM OLIVE 193978 1
TABLIER 88X100CM ENCRE 200925 1

NELL
P/C 65%/35%-Taille unique-Longueur 45 cm/Largeur 100 
cm-1 grande poche ventrale-1 Poche stylo/décapsuleur-Existe en 12 
coloris

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
TABLIER 45X100 CM GRIS 160244 1

27,50

TABLIER 45X100 CM NOIR 163323 1
TABLIER 45X100 CM ROUGE 174000 1
TABLIER 45X100 CM RUBIS 184662 1
TABLIER 45X100 CM BLEU TOUAREG 184661 1
TABLIER 45X100 CM ANTHRACITE 184660 1
TABLIER 45X100 CM BLEU DENIM 184764 1
TABLIER 45X100CM GRIS DENIM 193979 1
TABLIER 45X100CM OLIVE 193980 1
TABLIER 45X100CM ENCRE 200924 1

*

*

*

* Existe en longueur 80 cm

TABLIERS
100% coton 

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
RON-TABLIER DE TRAVAIL BLANC-110 X 105CM 197548 1 9,80
RON-TABLIER DE TRAVAIL NOIR-110 X 105CM 197549 1 10,80
RON-TABLIER DE TRAVAIL BLEU-110 X 105CM 197550 1 10,80
MAX-TABLIER CHEF BLANC-110 X 85CM 197551 1 7,40
MAX-TABLIER CHEF NOIR-110 X 85CM 197552 1 9,90
POL-TABLIER DEMI-CHEF BLANC-55X100CM 144058 1 8,10
POL-TABLIER DEMI-CHEF NOIR-55X110CM 194304 1 9,20
PLONGEUR-TABLIER VINYLE-BLANC-75X100CM 126601 1 15,00

IMPAKT
Veste Polaire Mixte 100% polyester recyclé GRS  
Col légèrement montant avec triangle de protection menton, poches 
côtés zippés - Existe en coloris Blanc

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
VESTE POLAIRE MANCHES AMOVIBLES T0/XS NOIR 204382 1

38,80

VESTE POLAIRE MANCHES AMOVIBLES T1/S NOIR 204383 1
VESTE POLAIRE MANCHES AMOVIBLES T2/M NOIR 204384 1
VESTE POLAIRE MANCHES AMOVIBLES T3/L NOIR 204385 1
VESTE POLAIRE MANCHES AMOVIBLES T4/XL NOIR 204386 1
VESTE POLAIRE MANCHES AMOVIBLES T5/2XL NOIR 204387 1
VESTE POLAIRE MANCHES AMOVIBLES T6/3XL NOIR 204388 1

GILET URGENCE
Col montant doublé en polaire, fermeture à glissière, empiècement sur 
les épaules avec passepoil rétroréfléchissant, 1 poche portable, 1 poche 
portefeuille, 2 poches basses

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
ANTI FROID-S BLANC 174007 1

31,50

ANTI FROID-M BLANC 174006 1
ANTI FROID-L BLANC 174005 1
ANTI FROID-XL BLANC 174008 1
ANTI FROID-2XL BLANC 174009 1
ANTI FROID-3XL BLANC 174010 1

NOUVEAU 2026
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ACCESSOIRES

LITEAU
100% coton

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
55 X 75 CM BLANC 197566 1 6,80

LITEAU DEMILYS
Liteau à bouteille confectionné en France, pratique: à enfiler - 50% 
Polyester / 50% Coton (240g/m²) - Bel aspect Coton, sobre et raffiné, 
doux au toucher - Finition OURLET - Lavage en machine à laver 40°C, 
essorage moyen 800T, faible repassage.

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC 45X45 191333 12 14,60
CHARBON 45X45 191334 12 14,60

CAP
Visière 5cm-Bande anti-sueur-Ajustement du tour de tête par velcro 
arrière-Taille unique

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
CASQUETTE NOIR 160195 1 17,40CASQUETTE BLANC 160196 1

CALOT
Revers 8cm-réglable par velcro

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
FOND PLAT-COTON BLANC 144073 3 6,60
LOT DE 2 - PC NOIR 193969 1 13,10

ESSUIE VERRE  LIN/COTON
55% coton - 45% lin - 50 X 70CM

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
LOT DE 10-ESSUIE VERRES  MIXÉ : ORANGE ET VERT 197569 1 35,70

LAVETTE MICRO FIBRE
38 x 38 cm

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
SACHET DE 5 BLEU 177658 10 3,60

ESSUIE VERRE MICROFIBRE
ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 10-70 X 50 BLANC 180515 1 45,10

TORCHONS
Torchons de cuisine : 100% coton - 52 x 76 cm - Essuie 
Verres : 55% lin/45% coton - 50 x 77 cm

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
LOT DE 10-CUISINE BLANC ET LITEAU ROSE 197568 1 38,20

PLAID MICROFIBRE
100% polyester - 280 g/m2 - Ourlets coins droits - Norme Non Feu (NF 
EN ISO 12952/1 et 2 (Déc 2010))

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ACIER 130 X 170 182066 1 24,20NOIR 130 X 170 182067 1
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CHAUSSURES

BOTTE DE SECURITE
Botte PVC nitrile (ISO 20345 S4 SRC) avec embout de sécurité-Doublure 
textile-Très bonne résistance à la graisse et aux huiles-Très bonne 
flexibilité et résistance- Semelle extérieure antistatique et antidérapante

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
T36 BLANC 113800 1

35,90

T37 BLANC 113801 1
T38 BLANC 113802 1
T39 BLANC 113803 1
T40 BLANC 113804 1
T41 BLANC 113805 1
T42 BLANC 113806 1
T43 BLANC 113807 1
T44 BLANC 113808 1
T45 BLANC 113809 1
T46 BLANC 113810 1
T47 BLANC 113811 1

MOCASSINS
Microfibre-S2-Norme En 345-Semelle antidérapante-
Embout de sécurité en acier- Blanc ou Noir

ARTICLE COLORIS RÉF. COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
T35 BLANC 144094 NOIR 144108 1

47,10

T36 BLANC 144095 NOIR 144109 1
T37 BLANC 144096 NOIR 144110 1
T38 BLANC 144097 NOIR 144111 1
T39 BLANC 144098 NOIR 144112 1
T40 BLANC 144099 NOIR 144113 1
T41 BLANC 144100 NOIR 144114 1
T42 BLANC 144101 NOIR 144115 1
T43 BLANC 144102 NOIR 144116 1
T44 BLANC 144103 NOIR 144117 1
T45 BLANC 144104 NOIR 144118 1
T46 BLANC 144105 NOIR 144119 1

NFORZ
Sabot EXTRAGRIP, non perforé avec embout de sécurité	
Semelle caoutchouc avec résistance à l’abrasion et adhèrence
sur sol mouillé et gras.	
Conforme à la norme EN ISO 20345 2011-SB E SRC	

ARTICLE COLORIS RÉF. COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
SABOT-36 BLANC 177300 NOIR 177312 1

60,50

SABOT-37 BLANC 177301 NOIR 177313 1
SABOT-38 BLANC 177302 NOIR 177314 1
SABOT-39 BLANC 177303 NOIR 177315 1
SABOT-40 BLANC 177304 NOIR 177316 1
SABOT-41 BLANC 177305 NOIR 177317 1
SABOT-42 BLANC 177306 NOIR 177318 1
SABOT-43 BLANC 177307 NOIR 177319 1
SABOT-44 BLANC 177308 NOIR 177320 1
SABOT-45 BLANC 177309 NOIR 177321 1
SABOT-46 BLANC 177310 NOIR 177322 1
SABOT-47 BLANC 177311 NOIR 177323 1

SABOT BLANC
Microfibre-S2-Norme En 345-Semelle antidérapante
Embout de sécurité en acier

ARTICLE COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
T35 BLANC 144078 1

47,70

T36 BLANC 144079 1
T37 BLANC 144080 1
T38 BLANC 144081 1
T39 BLANC 144082 1
T40 BLANC 144083 1
T41 BLANC 144084 1
T42 BLANC 144085 1
T43 BLANC 144086 1
T44 BLANC 144087 1
T45 BLANC 144088 1
T46 BLANC 144089 1
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L e  t e x t i le  le  n app age  e t  le s  s er v ie t t e s
SET & ACCESSOIRES

SONOCLEAN
ARTICLE DIM. RÉF. U.V. PRIX HT
SET RECTANGLE COINS ARRONDIS  33 X 43 198401 12 10,60

SONOCLEAN
Set 1 face - Finition Bourdon
100% PVC - Lavable à l’éponge. 

Coloris 1 face :

TIAC

TINR

TITP

VICC

TIBG

TIRG

TITR

VICM

TIMT

TISG

VIAR

VIGG
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L e  t e x t i le  le  n app age  e t  le s  s er v ie t t e s
SET & ACCESSOIRES

307

SONOTAN
Set de table confectionné en France - très facile d’entretien -
 86% PVC, 12% polyester, 2% polyuréthane (950g/m²) - Effet cuir grainé - 
Imperméable - 2 faces, réversible - Finition surpiqûre - Lavable à l’éponge et 
en machine à laver 30°C

ARTICLE DIM. RÉF. U.V. PRIX HT
SET NOIR COINS ARRONDIS 33X43 194477 12

14,60
SET GRIS COINS ARRONDIS  33X43 194478 12
SET ROUGE COINS ARRONDIS 33X43 194479 12
SET CAMEL COINS ARRONDIS  33X43 194480 12
SET ENCRE COINS ARRONDIS  33X43 194481 12

TISS
Set de table - Panière -Sous-verre confectionnés en France - 100% PVC effet 
tissu (850g/m²) - Lavable à l’éponge

Set de table : Imperméable, antibruit, antichoc - 2 faces, réversible -  Finition surpiqûre
Panière : Réversible - Lavable en machine à laver 40°C

ARTICLE DIM. RÉF. U.V. PRIX HT
SET TRIANGLE TISS SAUGE / TISS BEIGE 38 X 46 198420 12

16,60SET TRIANGLE TISS TERRACOTTA / TISS BEIGE 38 X 46 198421 12
SET TRIANGLE TISS MOUTARDE / TISS BEIGE 38 X 46 198422 12
PANIERE RONDE TISS SAUGE / TISS BEIGE Ø15 X H9 191294 6

17,80PANIERE RONDE TISS TERRACOTTA / TISS BEIGE Ø15 X H9 191295 6
PANIERE RONDE TISS MOUTARDE / TISS BEIGE Ø15 X H9 191296 6
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L e  t e x t i le  le  n app age  e t  le s  s er v ie t t e s
NAPPES

MAGILYS
Nappe et chemin de table confectionnés en France, très facile d’entretien 
-  100% Polyester aspect maille (220g/m²) - Infroissable, nappe sans 
repassage, lisse et satinée - Recto: imprimé / Verso: uni blanc - Finition 
Bourdon couleur ton sur ton (surjet en fil polyester) - Lavage en machine 
à laver 40°C, essorage moyen 800T, sans repassage, javellisable - Autres 
dimensions, nous consulter

ARTICLE DIM. RÉF. U.V. PRIX HT
NAPPE 120X120 191300 1 40,80
NAPPE  120X170 191301 1 52,20
NAPPE  Ø140 191302 1 65,60
CHEMIN DE TABLE 45X100 191303 3 16,20
CHEMIN DE TABLE 45X120 191304 3 17,70

LINELYS
Nappe et chemin de table confectionnés en France, très facile d’entretien: 
nappe sans repassage - 100% Polyester aspect lin (220g/m²) Infroissable, 
nappe sans repassage, moderne et classe - Recto: imprimé / Verso: uni 
blanc - Finition ourlet - Lavage en machine à laver 40°C, essorage moyen 
800T, sans repassage - Autres coloris et dimensions, nous consulter

ARTICLE DIM. RÉF. U.V. PRIX HT
NAPPE 120X120 191305 1 60,10
NAPPE  120X170 191306 1 76,80
NAPPE  Ø140 191307 1 93,10
CHEMIN DE TABLE 43X100 191308 3 23,90
CHEMIN DE TABLE 43X120 191309 3 26,10

infroissable

déperlant
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L e  t e x t i le  le  n app age  e t  le s  s er v ie t t e s
NAPPES

DEMILYS
Nappe et chemin de table confectionnés en France, très facile d’entretien 
- 50% Polyester / 50% Coton (240g/m²) - Bel aspect Coton, sobre et 
raffiné, doux au toucher - Finition ourlet - Lavage en machine à laver 
40°C, essorage moyen 800T, faible repassage - Autres dimensions, nous 
consulter

ARTICLE DIM. RÉF. U.V. PRIX HT
NAPPE 120X120 191310 2 54,10
NAPPE  120X170 191311 2 68,60
NAPPE  Ø140 191312 1 127,90
CHEMIN DE TABLE 43X100 191313 5 24,30
CHEMIN DE TABLE 43X120 191314 5 26,50

SERVIETTE DEMILYS
Serviette de table confectionnée en France, facile d’entretien-50% Polyester / 50% Coton 
(240g/m²)- Bel aspect Coton, sobre et raffiné, doux au toucher-Finition ourlet-Lavage en 
machine à laver 40°C, essorage moyen 800T, faible repassage.

ARTICLE DIM. RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC 45X45 191321 5

7,40

ECRU 45X45 191322 5
BEIGE 45X45 191323 5
TAUPE 45X45 191324 5
CHOCOLAT 45X45 191325 5
CHARBON 45X45 191326 5
ANIS 45X45 191327 5
TURQUOISE 45X45 191328 5
JAUNE 45X45 191329 5
ROUGE 45X45 191330 5
FRAMBOISE 45X45 191331 5
AUBERGINE 45X45 191332 5
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SERVIETTES & ACCESSOIRES

SERVIETTE BLANCHE	
100% coton

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
50 X 48 CM 116403 50 2,50

BOHEME
Serviette gaze de Coton Gauffrée
Finition Bourdon -130gr m2 - Lavable 40°c - 800T/mn

ARTICLE DIM. RÉF. U.V. PRIX HT
CHATAIGNE 45 X 45 198402 12

6,20

RAISIN 45 X 45 198403 12
CIEL 45 X 45 198404 12
OCRE 45 X 45 198405 12
ROUILLE 45 X 45 198406 12
KAKI 45 X 45 198407 12
LILAS 45 X 45 198408 12
BEIGE 45 X 45 198409 12
BLANC 45 X 45 198410 12

NIDELYS
Serviette Coton Nid d’Abeille
Finition Ourlet - 250gr m2 - Lavable 40°c- 800T/mn

ARTICLE DIM. RÉF. U.V. PRIX HT
CHATAIGNE 45 X 45 198411 12

7,40

RAISIN 45 X 45 198412 12
CIEL 45 X 45 198413 12
OCRE 45 X 45 198414 12
ROUILLE 45 X 45 198415 12
KAKI 45 X 45 198416 12
LILAS 45 X 45 198417 12
BEIGE 45 X 45 198418 12
BLANC 45 X 45 198419 12

THICK - SET DE TABLE
Set Pvc - Aspect cuir

ARTICLE DIM. RÉF. U.V. PRIX HT
NOIR 45 X 37 201602 12

5,50

BRUN 45 X 37 201603 12
GRIS 45 X 37 201604 12
BEIGE 45 X 37 201605 12
VERT 45 X 37 201606 12
MARRON FONCÉ 45 X 37 201607 12
BLEU 45 X 37 201608 12
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AMBIANCES COORDONNÉES

Nous étudions avec 
vous votre projet 

personnalisé. Nous 
vous proposons un 

grand choix de tissus, 
finitions, accessoires…

Nous vous 
accompagnons jusqu’à 
la pose des voilages et 

des rideaux.

CONCOCTEZ
VOTRE 

DÉCOR ET 
COORDONNEZ

VOTRE 
AMBIANCE
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L e  t e x t i le  l ’hô t e l ler ie
LINGE DE NUIT

ALESE MOLLETON
Imperméable-Drap housse avec élastique sur 4 côtés-Protection 100% 
coton sur une enduction polyuréthane imperméable, respirante et 
silencieuse-Bonnet de 27cm en voile 100% polyester

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
90 X 190 CM 139362 5 27,30
90 X 200 CM 139366 5 27,40
140 X 190 CM 139363 5 35,40
140 X 200 CM 139364 5 35,40
160 X 200 CM 139365 5 40,40

ALESE EPONGE
Imperméable-Drap housse avec élastique sur 4 côtés- 50% coton/50% 
polyester sur enduction PVC pour une parfaite imperméabilité-Bonnet de 
23/26cm en voile 100% polyester

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
90 X 190 CM 139351 5 19,30
90 X 200 CM 139352 5 19,50
140 X 190 CM 139348 5 26,10
140 X 200CM 139349 5 26,20
160 X 200 CM 139350 5 29,80

DRAP
Poly/Coton blanc-Ourlets de 4 cm tête et pied, sauf 180/290 : 2cm

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
180 X 320 CM LIT 1 PERSONNE-BLANC 116383 5 14,90
240 X 320 CM LIT 2 PERSONNES-BLANC 116384 5 17,70

DRAP HOUSSE
Poly/Coton blanc-Bonnet de 25cm-50% coton - 50% polyester- Elastique 
tête et pied-pour matelas épaisseur 22cm

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
90 X 190 CM 116392 5 10,40
90 X 200 CM 116402 5 10,40
140 X 190 CM 116390 5 13,00
160 X 200 CM 186750 5 14,90

OREILLER
Enveloppe 100% percale coton-Garnissage 100% polyester, fibre 
siliconée haut de gamme

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
60 X 60 CM 139335 2 17,60
45 X 70 CM 139334 2 16,70

TAIE D’OREILLER
Poly/Coton blanc-Portefeuille 30cm-Finition lisière

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
65 X 65 CM-BLANC 116381 5 3,40
50 X 80 CM-BLANC 116382 5 3,10

TRAVERSIN
Couture inférieure sur 3 cotés-Enveloppe 52% polyester, 48% coton-
Garnissage : 100% polyester fibres creuses siliconées

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
90 CM 139336 2 14,70
140 CM 139333 2 20,90

TAIE DE TRAVERSIN
Poly/Coton blanc-Ourlet d’1 cm sur les ouvertures- Surjet intérieur sur la 
longueur-50% coton-50% polyester

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
90 X 140 CM LIT 1 PERSONNE-BLANC 116380 5 4,00
90 X 185 CM LIT 2 PERSONNES-BLANC 116391 5 4,90
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LINGE DE NUIT & LINGE ÉPONGE

COUETTE CONFORT
Enveloppe 100% polyester microfibre, toucher peau de pêche-Garnissage 
100% polyester-Fibre creuse 100% polyester-Biais Couette des 
Vosges-400 gr/m2

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
140 X 200 CM 116385 2 32,70
220 X 240 CM 116387 2 54,20

PEIGNOIR 
90% coton/10% polyester-Ampleur 150-Eponge boucle intirable, 
tricotée-2 poches basses, ceinture libre, 2 passants

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
TAILLE M-BLANC 160184 2 32,90
TAILLE L-BLANC 160183 2 31,30
TAILLE XL-BLANC 160186 2 33,80

CARRÉ INVITÉ
100% coton -Liteau lisse

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
30 X 30 CM-BLANC 160180 20 1,00

SERVIETTE DE TOILETTE
100% Coton-Ourlet : 4 côtés double piqûres-hauteur liteau 1cm

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
50 X 90 CM-BLANC 116378 5 4,00
70 X 140 CM-BLANC 116377 5 8,80

TAPIS DE BAIN
100% coton-Liteau grec

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
50 X 65 CM-BLANC 116379 5 5,40

HOUSSE DE COUETTE
Housse de couette forme sac, avec passe main-Blanc-50% coton-50% 
polyester-Surjet bourdon extérieur ton sur ton sur tous les côtés

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
155X240 CM 186795 5 23,20
265X260 CM 186796 5 36,50

MATELAS COLLECTIVITÉ
Mousse HR 35 kg/m3-Housse textile 100% polyester M1-Housse lavable 
en machine à 90°C-Conformité feu (Norme NF 597 Partie 1 et Partie 2) 
Classe A

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
80 X 190 X H15 CM-BLEU 113786 1 160,50
90 X 190 X H15 CM-BLEU 113787 1 172,40
140 X 190 X H15 CM-BLEU 113785 1 264,50

MATELAS HOSPITALIER
Mousse HR 35 kg/m3-Housse polyuréthane impérméable respirant M1-
Housse lavable en machine à 90°C-Traitement anti moisissure, acariens 
et microbiens-Conformité feu (Norme NF 597 Partie 1 et Partie 2)
Classe A

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
80 X 190 X H15 CM-VERT 113782 1 160,50
90 X 190 X H15 CM-VERT 113781 1 172,40
140 X 190 X H15 CM-VERT 113784 1 264,50

MATELAS
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VESTIAIRES

VESTIAIRE INDUSTRIE PROPRE
Sans séparation-Gris/Bleu-Existe avec ou sans pieds

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
1 CASE SANS PIEDS 30 X 49 X H180 153437 1 285,60
2 CASES SANS PIEDS 60 X 49 X H180 153438 1 462,00
1 CASE SUR PIEDS 30 X 49 X H194 160311 1 306,00
2 CASES SUR PIEDS 60 X 49 X H194 160312 1 482,40
3 CASES SUR PIEDS 90 X 49 X H194 160313 1 692,40

VESTIAIRE INDUSTRIE SALISSANTE
Avec séparation-Gris/Bleu-Existe avec ou sans pieds

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
1 CASE SANS PIEDS 40 X 49 X H180 153441 1 336,00
2 CASES SANS PIEDS 80 X 49 X H180 153442 1 546,00
1 CASE SUR PIEDS 40 X 49 X H194 160308 1 356,40
2 CASES SUR PIEDS 80 X 49 X H194 160309 1 566,40
3 CASES SUR PIEDS 120 X 49 X H194 160310 1 878,40

CHARIOT & CORBEILLE A LINGE
Chariot acier expoxy blanc - 4 roues directrices
Corbeille polyéthylène blanche

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CHARIOT SANS CORBEILLES 78,5 X 56 X H86 190234 1 592,50
CORBEILLE A LINGE 60L 61 X 40 X H27 120082 1 23,20
CORBEILLE A LINGE 130L 80 X 57,5 X H29 120086 1 53,70

Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet
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CHARIOTS

CHARIOT A LINGE MODULABLE
Structure polyéthylène monobloc - 4 portes sans support sac - 4 roues 
pivotantes

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT

BLEU 95 (SANS SUPPORT) 
X 56 X H 121,50 147382 1 1507,70

ECHELLE INOX  POUR CHARIOT A 
LINGE 147384 1 230,00

LOT DE 4 SUPPORTS EN FIL INOX P/
BAC PLASTIQUE 147385 1 230,70

LOT DE 4 BACS PLASTIQUE BLANC  41 X 31,5 X H11 147386 1 45,30
SUPPORT SAC COMPLET POUR 
CHARIOT A LINGE 147388 1 161,40

LOT DE  3 BASES COULISSANTES 
INOX POUR SEPARATION 149689 1 149,70

LOT DE 3 SEPARATIONS INOX 149690 1 160,10

CHARIOTS
SAC A LINGE
ACCROCHABLES
Structure inox-Livré sans sacs-Hauteur 1160 mm x Prof 560 
mm x Longueur 480 mm-Roues Diamètre 100mm
Livré avec couvercle

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
BLEU 164273                   1 504,30
JAUNE 164274                   1 504,30
FRAMBOISE 164275                   1 504,30
VERT 164276                   1 504,30
TRINGLE D'OUVERTURE 164271                   1 45,60
CROCHET DE RACCORDEMENT 164272                   1 20,50

SACS A LINGE 
Polyester - Contenance 90L -36 x 36 x 82 cm - lavable à 60°C

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
BLEU 164277 1

24,10GRIS 164278 1
ORANGE 164279 1
VERT 164280 1

Modularité, gain de place,
solidité, large pédale accessible, 
choix des couleurs




